eor lindem, cunctisque libertatum prerogativis et singulis 
articulis et clausulis antefatis in tenore eiusdem superius 
latius explicatis pro antefato domino comité Johanne, fidele 
nostra dilecto bano ac suis heredibus, et cunctis successo-
ribus mera auctoritate et ex certa scientia nostri culminis 
perhempniter innovantes perpetúe valiturum confirmamus 
presentís privilegii nostri patrocinio mediante, salvo duntaxat 
iure alieno. 

In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam pre-
sentes eisdem concessimus litteras nostras privilegíales pen-
dentis et autentici sigilli nostri duplicis muni mine roboratas. 

Datum per man us reverendissimi in Christo patris et 
domini domini Johannis archiepiscopi ecclesie15 strigoniensis, 
locique eiusdem comitis perpetui ac aule nostre et ipsius 
reginalis maiestatum eximii cancellarii dilecti et fidelis nostri, 
anno Domini (M.CCC. nonagésimo secundo, tertio idusV1 

mensis novembris, regni autem nostri anno sexto,5 venera-

1 honore et incremento et omnium regnïcolarum fertili u. o. 

• iure u. o. 
3 etc. u. o. 
4 millesimo trecentesimo nonagésimo tertio idus u. o. 
6 séptimo u. o. 
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bilibus in Christo patribus et dominis Valentino tituli sánete 
Sabine sacrosancte romane ecclesie presbytero cardinale et 
alme ecclesie quinqueecclesiensis gubernatore ac eodem 
domino Johanne ipsius ecclesie strigoniensis, Nicolao Bubek 
colocensi, Petro iadrensi, Andrea spalatensi et altero Andrea 
ragusiensi archiepiscopis, Johanne waradiensis,1 Demetrio 
transsilvano, Johanne zagrabiensis, Stephano Cyko agriensis, 
Johanne boznensis, Materno2 wesprimiensis, Johanne iau-
riensis, Petro waciensis, Johanne chanadiensis, syrimiensi 
et nitriensi sedibus vacantibus, Grisogono traguriensis, 
Francisco scardonensis, Paulo tininiensis, Johanne nonensis, 
Anthonio sibinicensis, Nicolao corbaviensis et Leonardo 
decretorum doctore seniensis ecclesiarum3 episcopis ecclesias 
Dei feliciter gubernantibus, magnificis viris, honore palati-
natus regni nostri vacante, Emerico Bubek vvayvoda trans-
silvano et comite de Zonuk, comite Johanne de Kapolya4 

iudice curie nostre et eodem domino comité5 Johanne de 
Vegla regnorum Sclavonie,6 Dalmatie et Croatie, Geörgio 
filio7 condam Andree wayvode machoviensi, Detrico simi-
liter Bubek zewriniensi8 banis, Nicolao filio Johannis de 
Kanysa tavarnicorum, Leustasio de Illswa ianitorum, Georgio 
de Cythnuk9 dapiferorum, Johanne de Peryn10 pincernarum 
ac domino Stephano pridem11 palatino agazonum nostrorum 
magistris, Styborio de Styborych comite posoniensi, aliisque 
quampluribus regni nostri comitatus tenentibus et honores. 

1 waciensis 33507. 
2 Martino 32. 33507. 
3 Kimaradt u. o. 
4 Zapolya 32. Kaplya 33507. 
5 Hiányzik u. o. 
fi Hiányzik u. o. 
7 Kimaradt u. o. 
8 zaurinensi u. o. 
s Chychnuk u. o. 

10 Peren 33507. 
11 predicti regni 32. predicti alias regni 33507. 

8* 
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CLXVI. 

1392. nov. 11. 

Zsigmond király kiváltságlevele Zeng városáról, Bertalan zengi comes fia 
János vegliai és modrusi comes részére. 

Eredetije hártyán vörös-lila selyemzsinóron függő töredékpecséttel 
az orsz. lltárban MODL. 33097. (Neoreg. a. 31«. 20.) 

Relatio domini Johannis comitis 
Capelle, secretarii cancellarii regii.1 

Sigismundus Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie, 
Rame, Servie, Gallicie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque 
rex, ac marchio brandemburgensis, sacri romani imperii 
archicamararius, necnon Bohemie et lucemburgensis heres, 
omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris pre-
sentium notitiam habituris salutem in omnium Salvatore. 

Regalis2 glorie incumbit precipue et honori cunctorum 
fidelium subditorum honesta desideria gratiose premetiri, 
illorum tamen postulata celerius ad exauditionis beneficium 
admittere inolevit, quos preclari generis insignitate prepol-
lentes in actu fidelitatis continuos varietas obsequiorum 
reperit et laboris virtuosi assiduitas dignos evidenti testi-
monio comprobavit. 

Proinde ad universorum notitiam tam presentium quam 
futurorum harum serie volumus pervenire, quod vir magni-
ficus dominus Johannes filius condam comitis Bartholomei 
de Seen, comes Wegle et Modrusse, fidelis noster dilectus, 
regnorum Sclavonie ac Dalmatie et Croatie predictorum 
banus accedens maiestatis nostre in presentiam exhibuit 
nobis quoddam privilégium condam incliti principis domini 
Lodovici, recolende memorie dicti regni Hungarie regis, 
patris scilicet et soceri nostri, binis duplicibus pendentibus, 
priori scilicet in terra Wzure casualiter olim deperdito et 

1 Az oklevél szövegétől eltérő írással. 
8 Regali volna helyesen. 
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postremo maioribus autenticis regiis. sigillis suis, cum addi-
tione cuiusdam legitimi carminis seu clausule vigorase in 
margine eiusdem privilegíi necessarie serióse subscripti et 
inserte roboratum, tenorem quarundam litterarum, privile-
gialium condam illustrium dominorum Karuli et Bele felicium 
recordationum ipsius regni Hungarie regum, predecessorum 
videlicet nostrorum confirmationem et donationem civitatis 
Seen antefate progenitoribus suis dudum factas limpide 
explicantium in se confirmative continens tenoris infrascripti, 
supplicans nostro culmini prece condecenti, ut ipsum privi-
légium regium acceptare, approbare et ratificare, ac pro 
ipso suisque heredibus perhempniter innovantes privilegia-
liter dignaremur confirmare. Cuius quidem privilegii series 
is est : Lodovicus Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie, 
Rame, Servie, Gallicie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque 
rex s lb., I. I. Lajos királynak 1350. febr. 18-án 
kelt oklevelét elébb. —